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First. Together [S]Experience Starter

Cena 238,14 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-55-LBX04-04

Kod producenta 55-LBX04-04

Kod EAN 8719934003910

Opis produktu
Zestaw Together [S]Experience to idealny komplet startowy dla par, które są zaintrygowane stosowaniem różnego rodzaju
zabawek, ale nie mają w tym zakresie dużego albo i żadnego doświadczenia. Zaskakująca i wszechstronna zawartość zestawu
zapewni wiele podniecających wieczorów w sypialni. Przepiękny wygląd sprawi, że to pudełko jest idealnym prezentem,
zarówno dla osoby dającej, jak i obdarowanej.
 W środku znajdziesz mnóstwo zabawek, które pomogą Ci sprawić drugiej osobie rozkosz albo ból. Zabawka dla par nadaje się
dla obojga partnerów i może być używana do stymulacji pochwy, łechtaczki lub penisa. Niewielki wibrator oferuje 10 różnych
ustawień wibracji oraz wyjmowany wibrator pociskowy. Masturbator został stworzony specjalnie z myślą o masażu penisa.
Elastyczny rękawek wyposażony jest w stymulujące prążki i guzki. Wibratora może używać do wzajemnego odkrywania swoich
czułych miejsc. Możesz powoli zwiększać intensywność wibracji dzięki ciągłemu sterowaniu. Wszystkie zabawki są wykonane z
tworzywa bezpiecznego dla organizmu i są przyjazne w użyciu.
 A opaska na oczy oraz satynowe kajdanki sprawią, że wieczór stanie się jeszcze bardziej podniecający. Możecie też pozwolić
kostkom zdecydować jaka będzie następna pozycja. W zestawie znajdziecie też poręczną butelkę środka do czyszczenia
zabawek erotycznych. Obszerna i prosta instrukcja w języku angielskim jest pełna wyjaśnień, wskazówek co robić a czego nie i
sprawi, że poczujesz się pewnie, zaczynając tę nową przygodę.
 Informacje o zabawkach i wymiary:
 - zabawka dla par: 155 mm długości. Głębokość penetracji 105 mm. Minimalna średnica 30 mm maksymalna średnica 48
mm. Wyjmowany wibrator pociskowy działa na 1 baterię AAA (w komplecie).
 - Wibrator: 175 mm długości. Średnica: 27 mm Wibrator działa na 2 baterie AA (w komplecie).
 - Masturbator: 75 mm długości. Średnica zewnętrzna: 50 mm. Materiał jest bardzo elastyczny, dzięki czemu zabawka pasuje
na większość penisów.
 - opaska na oczy: 185 cm długości (po obwodzie). Szerokość: 85 mm. Pas elastyczny. Miękko wyłożony.
 - satynowa szarfa: 1 metr długości. Szerokość: 80 mm
 Skład środka do czyszczenia zabawek erotycznych: woda, kokamidopropylobetaina, glikol propylenowy, chlorek
benzalkoniowy, fenoksyetanol, glukonian cynku, substancja zapachowa. Pojemność: 50 ml Środek do czyszczenia zabawek
jest w poręcznej butelce ze spryskiwaczem.
 Materiał
 Silikon, ABS, TPE, Satyna, Akryl
 Waga
 357 gram
 Odpowiednie dla
 Unisex
 Odpowiednie dla par
 Mężczyzna + Mężczyzna, Mężczyzna + Kobieta
 Stymulacja
 Stymulacja jąder, Stymulacja łechtaczki, Stymulacja penisa, Stymulacja krocza, Stymulacja sutków, Stymulacja pochwy
 Zasilanie
 Baterie
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